TRƯỜNG ĐẠI HỌCCÔNG NGHỆ THÔNG TIN

KHOA MẠNG MÁY TÍNH & TRUYỀN THÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP
Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Công nghệ Thông tin;
- Phòng Đào tạo Đại học;

- Khoa Mạng máy tính và Truyền thông.
Tôi tên: …………………………………………….…………….Sinh ngày:………………..
Mã số sinh viên:…………………....Lớp:……….……Ngành…………….…………………
Số điện thoại: …………………………….Email:…………………………………………….
Kính xin Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo Đại học và Khoa Mạng máy tính & Truyền thông cho phép tôi được gia hạn học tập đến hết học kỳ…….. năm học 20….- 20…..

Lý do : ………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

Hiện tại tôi còn nợ …..….môn:

· Môn: ……………………………….…………………Số tín chỉ: ……………………
· Môn: ……………………………….…………………Số tín chỉ: ……………………

· Môn: ……………………………….…………………Số tín chỉ: ……………………
Tôi xin hứa sẽ hoàn thành khóa học trong thời gian trên, nếu không tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước mọi quyết định của Nhà trường.

Kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo và Khoa Mạng máy tính và Truyền thông xem xét cho tôi tiếp tục theo học.
	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

(Ký, ghi rõ họ tên và số điện thoại)
	Tp.HCM, ngày       tháng       năm 20
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)

Tôi xin chân thành cám ơn.